
令和３年９月吉日 

 

寄付金ご協力の皆様 

 

 

 

                創立 120 周年記念事業実行委員会委員長 

                 岐阜県立岐阜農林高等学校 同窓会 会長 

                         大   西    隆 

 

 

「ご寄付のお礼」 

 

謹啓  

いよいよご隆昌のこととお慶び申しあげます。日ごろはいろいろとご厚情を

賜りまして厚くお礼申しあげます。 

さて、この度は「創立１２０周年記念事業」の活動に過分なるご寄付をいただ

きまして誠にありがとうございます。 

これもひとえに本校同窓会の活動に深いご理解をいただいていることと身に

あまる光栄に存じます。また、本記念事業の活動にご理解いただき、ご協力いた

だいたご厚意に実行委員会をはじめ関係者一同、深く感謝しております。 

多数の同窓生の皆様をはじめご家族の方、企業・団体など多くの皆様にご賛

同頂きましたおかげで、９月１５日現在で総額７６７万円となりました。 

しかしながら目標金額の１千万円には、いまだ達してはおりません。募金期

間は来年３月末までとなっておりますので、引き続きご協力・ご支援をよろし

くお願い申しあげます。 

皆様からお寄せいただいたご厚意は、創立１２０周年各種記念事業に活用さ

せていただきます。 

 コロナ禍ではありますが、今後も精一杯本事業に力を注いでまいりたいと改

めて思ったしだいでございます。どうぞ、末永いお力添えのほどよろしくお願

い申しあげます。 

 まだまだ、厳しい日が続きますが、くれぐれも御身ご自愛ください。本来なら

参上してご挨拶を申し上げるべきところでありますが、略儀ながら書中をもち

ましてご寄附のお礼を申しあげます。 

敬白  


